
 

 

Informace k činnosti SVJ Stojanova  6, červenec 2019 

 

 

-  Upozorňujeme všechny uživatele bytů ,že dvůr našeho domu není 

  smetiště ani ekodvůr. Do přistavených popelnic patří pouze běžný 

   domovní odpad. Papír , papírové obaly od potravin, nápojů, sklo a plasty  

  patří do sběrných nádob na separovaný odpad. Tyto nádoby jsou umístěny 

  na ul.Grohové v bezprostřední blízkosti našeho domu. Použitá elektronika, 

  obrazovky, televizory, starý nábytek, koberce , atd. patří do ekodvora, 

  na ulici Veveří. 

  Ve spojitosti s výměnou poškozené zámkové vložky u vstupních  dveří 

 našeho domu upozorňujeme, aby se členové SVJ a BD Stojanova 6 obraceli 

 při závadách nebo poruchách v domě na správce, tedy na společnost: 

  

            Občanské sdružení   BEKANT, tel: 543 211 395 

         p. G.Fuksa, pí. I. Janková, provozovna Vídeňská 68, Brno 

     

Která pro nás zajištuje správu a údržbu našeho domu. 

 

 

                                                                                             --------------------------- 

                                                                                                     Ing.J.Dvořák 

                                                                                                 jménem výboru SVJ 


